نمی دانم او را دریای اعجاز بخوانم یا دریای سوزان؟ و من در ساحل این دریا نشسته ام و می اندیشم که چگونه باید خود را بسازم، و آواز شیخ اجل سعدی شیرازی پاسخم می گوید:

به دریا مرو گفتمت زینهار
و گر می روی تن به طوفان سپار

پانویس ها

• مقاله حاضر در ماهنامه خجند، شماره ۲، فوریه ۱۹۹۵ (بهمن ۱۳۷۴) به چاپ رسیده است.

لازم است از دکتر صفر عبدالله به خاطر امکان دست یابی به این مقاله و نیز کمک در بازگردانی آن از خط سیرلیک به خط فارسی، سپاسگزاری کنم. (محمدرضا موحدی)

۱. زولانه: زنجیری را گویند که بر پای بندند و گاه همراه کُنده استفاده می شود.
۲. دربه: وصله، پیوند.
۳.